ইউপি চেয়ারম্যান (সকল)

দপ্তরসমূহের অন্যান্য সকল কার্যক্রম স্বাভাবিকভাবে চলমান। অতঃপর সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় উপস্থিত সকল সম্মানিত সদস্যকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

শেখ আকরাম হোসেন
চেয়ারম্যান
উপজেলা পরিষদ
ফুলতলা, খুলনা।

স্মারক নং: উপঃপরিঃফুলঃখুলঃ২০২৩-০৪(৩০)

তারিখ: ১৫ ফাল্গুন ১৪২৯
২৮ ফেব্রুয়ারী ২০২৩

অনুলিপি: সদয় অবগতি/অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো):

- ১। মাননীয় সংসদ সদস্য, ১০৩, খুলনা-৫ ও উপদেষ্টা, উপজেলা পরিষদ, ফুলতলা, খুলনা।
- ২। সচিব, স্থানীয় সরকার বিভাগ, স্থানীয় সরকার পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ৩।